
ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Stanu Cywilnego w Karpaczu do przenoszenia aktów stanu 
cywilnego do rejestru stanu cywilnego

Na podstawie art. 124a ust. 1 w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach  stanu 
cywilnego (poz. 1741, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam:

1) Panią Jacquelinę Domańską - pracownika Urzędu Stanu Cywilnego w Karpaczu;

2) Panią Krystynę Pakul - pracownika Urzędu Stanu Cywilnego w Karpaczu, do przenoszenia aktów stanu 
cywilnego do rejestru stanu cywilnego.

2. Upoważnieni pracownicy, o których mowa w ust. 1, dokonując przeniesienia aktu stanu cywilnego do 
rejestru stanu cywilnego, mogą z urzędu uzupełnić jego treść w drodze czynności materialno-technicznej, na 
podstawie dotychczasowych akt zbiorowych rejestracji stanu cywilnego, jeżeli informacje zawarte w tych aktach 
zbiorowych rejestracji stanu cywilnego nie budzą wątpliwości, a uzupełnienie treści aktu stanu cywilnego następuje 
w zakresie informacji niewymaganych w przepisach dotychczasowych, a wymaganych ustawą z dnia 28 listopada 
2014 r. Prawo o aktach  stanu cywilnego (poz. 1741, z późn. zm.).

§ 2. Dokonanie przeniesienia aktu stanu cywilnego do rejestru stanu cywilnego wymaga uwierzytelnienia przez 
pracownika, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez złożenie podpisu elektronicznego weryfikowanego za pomocą 
certyfikatu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) w zakresie § 1 pracownikowi właściwemu ds. kadr;

2) w zakresie § 2 Kierownikowi Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 9DCB96B1-6AC9-47B6-B80B-4435B9218F2F. Podpisany Strona 1


		2016-10-11T12:42:40+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




